様式３（返還猶予願）

返　還　猶　予　願
（新型コロナウィルス感染症の影響に伴う緊急学生支援奨学金貸与）

　　年　　月　　日
福島大学長　様

下記のとおり、福島大学緊急学生支援奨学金の返還を猶予くださるようお願いします。

記

	申請者
	住所
	(〒　　　　　　　　)

電話番号(　　　　－　　　　－　　　　)
メールアドレス：

	氏名
	奨学生番号（　　　　　　　）

学籍番号(　　　　　　　　)

	所属等
	所属
	　　　　　　　学類・研究科　　　年次生

	入学年度
	　平成・令和　　　年度入学

	返還猶予希望金額
	　　　円

	返還猶予希望年月日　(注）
	　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

	申請事由

	指導教員等の同意
	　　□　あり　　指導教員等名（　　　　　　　　　　　　　）

注）
１．猶予は最長1年間とします。
２．新型コロナウイルス感染症蔓延の状況が長引き、経済的逼迫状況が改善されない場合、特例として1年を越えて猶予を認める場合もあります。ただし、卒業予定の者は該当する学位記授与式の前日までとします。
３．指導教員等の同意をメールで得て下さい。そのメールの写しを添付して下さい。
４．返還が著しく延滞した場合には保護者等に通知します。
※ここに記載された個人情報は、本学規程に基づき厳格に取り扱います。